
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 74

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  16   Del  17-02-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CONTENITORE PER CON=

TATORE  ENEL PER IL  DISTRIBUTORE ACQUA DI VIA CA=
GLIARI

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 17-02-021

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 16 del 17-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL V̂ SETTORE

DATO ATTO che è stato installato in Via Cagliari un nuovo Distributore
di acqua per il qual eè necessario collegare la rete di alimentazione
elettrica;

RAVVISATA  la necessità di acquistare un box protettivo per il
contatore dei energia elettrica da posizionare nei pressi
dell'impianto;

DATO ATTO  che la ditta De Angelis Elettricità con sede in Via
Dell'Aspo 1 ad AScoli Piceno ha disponibilità del materiale necessario
consistente in :

n. 1 palo altezza 140 cm tipo vetror·
n. 1 contenitore 420x390·

RISCONTRATA la regolarità contributiva delle De Angelis Elettricità
come da DURC Online protocollo INAIL_24454469 con validità fino al
25/02/2021 ;

DATO ATTO  che la somma necessaria all'acquisto del sopra indicato
materiale è di Euro 115,94 Iva compresa ;

Vista la capacità del Cap. 1000 Art. 3 del bilancio 2021;

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

DETERMINA

Di Richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

Di acquistare dalla ditta DE ANGELIS ELETTRICITA' IL SEGUENTE
MATERIALEuenti attrezzature:

n. 1 palo altezza 140 cm tipo vetror·
n. 1 contenitore 420x390·

·
Di Impegnare la somma Euro 115,94 (  Iva compresa  ), necessaria per
l'acquisto sul  Cap. 1000/3 del bilancio 2021;

 Di Liquidare le somme spettanti mediante emissione di opportuno atto
di liquidazione, su presentazione di regolare fattura.

C.I.G.  Z8E30AAB23

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 17-02-021

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 16 del 17-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 16 del 17-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


